
Gran Total 14,477,402.86 6,619,808.27 0.00 6,188,343.49 6,188,343.49 21,097,211.13 477,673.70 16,891,555.59 508,154.90 477,673.70 15,653,755.59 508,154.90 0.00 1,237,800.00 0.00

3,461,145.50 762,474.14 0.00 786,203.84 645,897.66 4,363,925.82 253,750.00 4,205,501.82 0.00 253,750.00 4,205,501.82 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL GASTO CORRIENTE

100 SERVICIOS PERSONALES 2784300.32 0.00 374,682.62 114,266.07 253,750.00 3,033,722.86 253,750.00 3,033,722.860.00 0.003,190,348.59 0.00 0.000.00145,631.72

200 SERVICIOS NO PERSONALES 459195.67 0.00 309,335.17 419,458.88 0.00 834,943.00 0.00 834,943.000.00 0.00848,279.08 0.00 0.000.00499,207.12

300 MATERIALES Y SUMINISTROS 95000 0.00 102,186.05 112,172.71 0.00 176,890.96 0.00 176,890.960.00 0.00152,648.64 0.00 0.000.0067,635.30

500 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

TRANSFERENCIAS 122649.51 0.00 0.00 0.00 0.00 159,945.00 0.00 159,945.000.00 0.00172,649.51 0.00 0.000.0050,000.00

700 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCION DE OTROS PASIVOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

11,016,257.36 5,857,334.13 0.00 5,402,139.65 5,542,445.83 16,733,285.31 223,923.70 12,686,053.77 508,154.90 223,923.70 11,448,253.77 508,154.90 0.00 1,237,800.00 0.00EGRESOS DE CAPITAL Y DEUDA 
PUBLICA

400 BIENES CAPITALIZABLES 6408851.88 0.00 2,887,048.18 3,967,978.20 223,923.70 7,444,833.66 223,923.70 6,207,033.66508,154.90 508,154.9010,796,633.81 0.00 0.001,237,800.005,468,711.95

500 
(GASTO 
CAPITAL)

TRANSFERENCIAS 4607405.48 0.00 2,515,091.47 1,574,467.63 0.00 5,241,220.11 0.00 5,241,220.110.00 0.005,936,651.50 0.00 0.000.00388,622.18

600 ACTIVOS FINACIEROS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

700 
(GASTO 
CAPITAL)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCION DE OTROS PASIVOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

800 OTROS GASTOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

900 ASIGNACIONES GLOBALES 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

Observaciones:
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SANTOS DONALDO GOMEZ GOMEZCARLOS ROBERTO SANCHEZ 
RODRIGUEZ

EMILIO GOMEZ FLORES

Nombre Completo

Firma y Sello

Nombre Completo

Firma y SelloFirma y Sello

Nombre Completo

Contador(a) 
Municipal

Tesorero(a) MunicipalAlcalde(sa) Municipal

Aprobación de Presupuesto:
No se registraron observaciones.

Primer Trimestre:
No se registraron observaciones.

Primer Trimestre Complementario:
No se registraron observaciones.

Segundo Trimestre:
No se registraron observaciones.

Tercer Trimestre:
No se registraron observaciones.
No se registraron observaciones.Cuarto Trimestre:
No se registraron observaciones.

Periodos Acumulados:
APROBACION DEL PRESUPUESTO, PRIMER TRIMESTRE, 
PRIMER TRIMESTRE COMPLEMENTARIO, SEGUNDO 
TRIMESTRE, TERCER TRIMESTRE, CUARTO TRIMESTRE
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